

Make me Happy!

Okulumuz İngilizce Öğretmeni Nesrin Pala ve Nurşide Sade Alevli tarafından yürütülen Make me Happy adlı uluslar arası eTwinning projesine başlangıç yapıldı. Projeye göre değerler eğitimi içine alan yaklaşımlar benimsenecek, mutlu olmak ve mutlu etmek için her ay değerlerimize yönelik etkinlikler yapılarak paylaşılacak.

Poster Yarışması

Okulumuz İngilizce Öğretmeni Nesrin Pala ve Nurşide Sade Alevli tarafından yürütülen Make me Happy adlı uluslar arası eTwinning projesinde proje poster yarışması düzenlendi. Okulumuz öğrencileri tarafından aşağıda yer alan afiş tasarlandı.



Logo Yarışması

Okulumuz İngilizce Öğretmeni Nesrin Pala ve Nurşide Sade Alevli tarafından yürütülen Make me Happy adlı uluslar arası eTwinning projesinde proje logo yarışması düzenlendi. Okulumuz öğrencileri tarafından aşağıdaki proje logosu tasarlandı.



Proje Haberi EBA'da

Okulumuz İngilizce Öğretmeni Nesrin Pala ve Nurside Sade Alevli tarafından yürütülen Make me Happy adlı uluslar arası eTwinning projesi haberi EBA'da yayımlandı.

https://www.eba.gov.tr/ders/proxy/VCollabPlayer_v0.0.502/index.html#/main/myGroups/0ce4519e02f958a7e27ff1d04acafa4?tab=main

Öğretmen ve Okul Tanıtımı

Okulumuz İngilizce Öğretmeni Nesrin Pala ve Nurside Sade Alevli tarafından yürütülen Make me Happy adlı uluslar arası eTwinning projesi için öğretmen ve okul tanıtımı hazırlandı.

Öğrenci Tanıtımları

Okulumuz İngilizce Öğretmeni Nesrin Pala ve Nurside Sade Alevli tarafından yürütülen Make me Happy adlı uluslar arası eTwinning projesi için öğrenci tanıtımları yapıldı.

<https://twinspace.etwinning.net/91200/forum/96580/thread/1147223>

Hasta Ziyareti

Okulumuz İngilizce Öğretmeni Nesrin Pala ve Nurside Sade Alevli tarafından yürütülen Make me Happy adlı uluslar arası eTwinning projesi için sınıf arkadaşımızı hastalığından dolayı ziyaret ettik. Sınıf arkadaşları geçmiş olsun dileklerini içeren yazı ve resimlerini paylaştılar. **Yardımlaşma**

Okulumuz İngilizce Öğretmeni Nesrin Pala ve Nurside Sade Alevli tarafından yürütülen Make me

Happy adlı uluslar arası eTwinning projesi için evlerinde ve çevrelerinde yaşayan yaşlılara ve ebeveynlerine yardım ettiler.



Mutluluğun Resmi

Okulumuz İngilizce Öğretmeni Nesrin Pala ve Nurşide Sade Alevli tarafından yürütülen Make me Happy adlı uluslar arası eTwinning projesi için Mutluluğun Resmi adlı fotoğraf yarışması düzenlendi.



Wordart Uygulaması

Okulumuz İngilizce Öğretmeni Nesrin Pala ve Nurşide Sade Alevli tarafından wordart uygulaması tanıtıldı.

Öğrencilerimiz öğrendiklerini uygulamaya koyarak hasta ziyaretinde hissettikleri duyguları paylaştı..



Çevrimiçi Toplantılar

Okulumuz İngilizce Öğretmeni Nesrin Pala ve Nurşide Sade Alevli tarafından yürütülen Make me Happy adlı uluslar arası eTwinning projesi için çevrimiçi toplantılar yapılmaya devam ediyor.



İyi Örnekler Buluşması

Okulumuz İngilizce Öğretmenleri Nesrin Pala eTwinning, TÜBİTAK ve Erasmus+ projeleri iyi örnekler buluşması etkinliğine katıldı.



Film Etkinliği

Okulumuz İngilizce Öğretmeni Nesrin Pala ve Nurside Sade Aevli tarafından yürütülen Make me Happy adlı uluslar arası eTwinning projesi için mutlulukla ilgili film izleme etkinliği yapıldı. Cep Herkülü Naim Süleymanoğlu'nun hayatı izlendi. Bir sporcunun azmi ve çalışkanlığı ile zorlukları yenerek mutluluğa ulaşma yolundaki deneyimleri öğrencilerimize ışık oldu.

